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     JÄRJESTÄ JÄMILLÄ VALMENNUSLEIRI 

 

 

Jämin monipuolinen tarjonta ja valmennusolosuhteet takaavat leirisi onnistumisen! 

Voit järjestää leirin mm. hiihtäjille, hiihtosuunnistajille, ampumahiihtäjille, suunnistajille, pyöräilijöille, juoksijoille, 
frisbeegolfaajille ja eri palloilulajien urheilijoille. 

 
Jämin Hiihtotunneliin pääsee hiihtämään syksyllä. Keväällä tunneli sulatetaan, joten syksyllä latupohja jäädytetään, 
lumetetaan ja ladut ajetaan puhtaalle pohjalle. 
Rullahiihtorata (1,6 km) kiertää hiihtotunnelin, esittelyvideon saat tästä http://vimeo.com/96803913 
Jämillä on monipuolinen latuverkosto – helppo järjestää hiihtoleiri myös talviaikaan,  
http://www.jamikeskus.fi/hiihtotunneli 
 

Luonto ja liikuntakeskuksessa on käytössänne kestävyysurheilijoille etenkin hiihtäjille suunniteltu kuntosali. 
Virtuaalinen esittely: http://jamikeskus.jj-net.fi/luonto-ja-liikuntakeskus/kuntosali-2 

 

Maastopyöräilyreittejä on merkittynä useampia. Jämikeskukselta voit vuokrata  
laadukkaita TREK -maastopyöriä. 
 

Kiintorastit ja -kartta uusittiin kesällä 2015 ja kesällä 2017 Jämille saatiin myös 
MOBO-suunnistusreitti (kartan saat ladattua mobiiliin). 
 

Jämin Frisbeegolfrata on nyt AAA1-luokkaa (rata valmistui kesällä 2017). 
Pienemmällä radalla Hiihtotunnelin takana voi harjoitella ryhmässä frisbeekiekon 
heittoa - kompakti kooltaan esim. leirikisalle. 

 

Jämin maastoissa Hämeenkankaalla on reittejä kevyemmästä haastavampaan. Lumikahvilasta voi vuokrata 
ajanottoon viimeisintä tekniikkaa olevan laitteiston.  
 

Koivistonvadin uudessa keittokatoksessa on tilaa isommallekin joukolle, mukavan lenkin päässä makkaran ja 
lättyjen paistopaikka. Autolla helppo kuljettaa tarvikkeet ja Metsähallitus vastaa puuhuollosta. 
 

Kaikkien reittien ja ratojen kartat sekä lisää tietoa Jämin mahdollisuuksista saat http://www.jamikeskus.fi/ -sivuilta. 
 

Jämi Areenalta voit varata liikuntatilaa. http://www.jamikeskus.fi/yritykset/jamiareena 
 
Tarjoamme korkeatasoisen majoituksen viihtyisässä Huoneistohotelli Lumihovissa. 
(maksimi 8 huoneistoa x 4 henkilöä, Lumihovin virtuaalinen esittely: http://jamikeskus.jj-net.fi/lumihovi ) 
 

HUONEISTOHOTELLI LUMIHOVIN LEIRIPAKETTI 2018 
 

Kun leiriläisiä on vähintään 15, yksi valmentajaa majoittuu ja ruokailee veloituksetta.  
Valmentajalle on varattuna yksi huoneisto. 
 

Majoitus 3 leiriläistä/huoneisto 
 vähintään 15 leiriläistä 73 €/hlö/vrk 

 

Majoitus 4 leiriläistä/huoneisto 
 vähintään 15 leiriläistä 64 €/hlö/vrk 
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Hintaan sisältyy: 

 

* ruokailupaketti (aamiainen, lounas, päivällinen), iltapala hinnoiteltu 
   erikseen 
* vuoro kuntosalista valmentajan valvomana 
* luentosali tarpeen mukaan (tilan siisteys on leirin vastuulla) 
* saunavuoro 
 
Voit tilata lisäpalveluja: 
 

* iltapala ravintola Lomahotelli Jämin buffet 8,50 €/hlö 
* liikuntatilaa Jämi Areenalta (koko sali 60 €/h, puoli salia 30 €/h) 
* pyydä erikseen hinta hiihdolle, jos järjestät hiihtoleirin 
* lisää tekemistä ja vuokrattavia välineitä on esillä sivullamme http://www.jamikeskus.fi/tekemista 
 
Hinnat sisältävät arvonlisäveron. 
Pidätämme oikeuden hinnanmuutoksiin. 
Jos leirillenne tulee vähemmän kuin 15 leiriläistä tai enemmän kuin 20 leiriläistä, teemme teille tarjouksen 
erikseen. 
 

PERUUTUSEHDOT 
 

Peruutus sujuu kätevästi sähköpostilla (myynti@jamikeskus.fi).  
Peruutus on voimassa sillä hetkellä, kun tieto peruutuksesta on tullut Jämikeskukselle.  
Peruutusehtoja sovelletaan myös varattujen palvelujen muutoksiin.  
Peruutus on kuluitta 21 vrk ennen varauksen alkamispäivää.  Jos peruutus tehdään 20 - 7 vrk ennen varauksen 
alkamispäivää, peruutuskulut ovat 20 % majoituksen hinnasta. Tämän jälkeen peritään koko maksu.  
Muutaman huoneen muutos alkuperäiseen huonevaraukseen ilman peruutuskuluja, kun muutos on tehty  
7 vrk ennen varauksen alkamista.  
Sairastumiset huomioimme veloituksetta. 
 
 

Jämillä leirin järjestäminen on helppoa – ammattitaitoinen henkilökunta neuvoo ja auttaa! 
 

Leirin järjestäminen on helppoa – 
varaa leirisi ajoissa, jotta saatte teille sopivan ajankohdan. 

 
 

 
 
 
 
 

 

Tervetuloa Jämille, odotamme teitä! 
 

Varaukset ja yhteydenotot:  
+358 40 573 6120  

tai  
myynti@jamikeskus.fi 
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